“Pastrime Silvio”                                                                                     K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                             Numri i NIPT-t 

Vlera: 53,109,420 (pesëdhjetë e tre milion e njëqind e nënte mije e katërqind e njëzete)   lekë 

pa TVSH; 223.50 pikë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4.   OE  “GJIKURIA  ” shpk                                                                           J62903456H

[...]

OE  “VALONA KONSTRUKSION” shpk                                                  K26330202E                                                                                      

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t  

Vlera: 56,964,600 (pesëdhjete e gjashtë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mije e 

gjashtëqind) lekë pa TVSH;  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE  “VALONA KONSTRUKSION” shpk                                                K26330202E